АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2020 № 234

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Дудинки

от 27.03.2020 № 218

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020

№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 27.03.2020

№ 218 (в редакции распоряжения от 30.03.2020 № 220) «О мерах

по противодействию коронавирусной инфекции и обеспечению безопасности

отдельных категорий сотрудников Администрации города» следующие изменения:

1.1. В абзацах 1 и 2 пункта 3 слова «3 апреля» заменить словами

«30 апреля».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин